

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

HALLITUS

Vuosikokouksessa 26.2.2014 Tieteiden talossa seuran puheenjohtajaksi valittiin Jukka Corander (Helsingin yliopisto, Helsinki), sihteeriksi John Aspegrén (Orion Pharma, Turku), rahastonhoitajaksi Maiju Kujala (Turun yliopisto, Turku) sekä muiksi jäseniksi Kari Tokola (UKK-instituutti, Tampere) ja Timo Pitkänen (MTT, Jokioinen).

Toimintakauden aikana seuran hallitus kokoontui kerran (26.2.2015) ja on muuten hoitanut asioita sähköpostin välityksellä. Hallitus on suunnitellut ja järjestänyt/tukenut jäsentilaisuuksia sekä tiedottanut toiminnastaan.

JÄSENISTÖ

Vuoden 2013 päättyessä seurassa oli 287 jäsentä. Seuraan hyväksyttiin vuonna 2014 uusia jäseniä 3 ja kaksi jäsentä erosi vuoden 2014 aikana. Jäsenmäärä oli vuoden 2014 päättyessä 288. Seuralla on yhteensä neljä kannattajajäsentä: SAS Institute Oy, StatFinn Oy, Oy 4Pharma Ltd sekä Orion Pharma.

JÄSENMAKSU

Jäsenmaksua ei peritty vuonna 2014.

TOIMINNANTARKASTAJAT

Seuran toiminnantarkastajina toimivat Elina Tenhunen ja Aki Niemi. Varatoiminnantarkastajina toimivat Jari Turunen sekä Timo Hurme.

TILINPÄÄTÖS

Tilivuoden 2014 tilinpäätös, tuloslaskelma ja tase ovat liitteessä 1.

JÄSENTILAISUUDET

Vuosikokous pidettiin 26.2.2014 Tieteiden talossa. Vuosikokoukseen osallistui 5 henkilöä.

Seura järjesti tai tuki taloudellisesti seuraavia tilaisuuksia:

- Applied Nonlinear Statistical Methods (6.10.2014, Tampereen yliopisto, Tampere). Kurssia luennoi professori Timothy E. O'Brien, Department of Mathematics and Statistics, Loyola University of Chicago. Luennoille osallistui 45 henkilöä ja harjoituksiin 35 henkilöä.

TIEDOTUSTOIMINTA

Jäsenille lähetettiin 15 jäsenkirjettä joista 7 oli työpaikkailmoituksia. Biostatistiikan seuran kotisivua osoitteessa <http://www.biostatistiikanseura.org/> ylläpiti ja päivitti seuran sihteeri.

Kotisivuilla on pyritty pitämään ajan tasalla olevaa tietoa seurasta, sen toiminnasta ja mahdollisesti muista jäseniä kiinnostavista tapahtumista. Lisäksi sivuilla on keskustelu/palautelomake ja uusia jäseniä sekä muuttuneita yhteystietoja varten on ilmoittautumislomake.

KIITOKSET

Suomen biostatistiikan seuran hallitus haluaa kiittää kaikkia seuran tilaisuuksien järjestelijöitä, luennoitsijoita, taloudellisia tukijoita sekä yhteistyökumppaneita tilaisuuksien järjestelyissä ja jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta.

Helmikuun 26. päivänä 2015

Hallitus

Jukka Corander

John Aspegrén

Maiju Pesonen

Kari Tokola

Timo Pitkänen